
UCHWAŁA NR 645/236/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Ostrowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2023 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 74056FF2-0EFB-4EB1-9642-B94D4209334A. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 645/236/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu Powiatu 
Ostrowskiego na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

  PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

801   Oświata i wychowanie -9 000,00 
 80115  Technika -4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 500,00 

Razem: -9 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

PLAN FINANSOWY LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

801   Oświata i wychowanie 4 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

Razem: 4 500,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

  PLAN FINANSOWY ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ  

801   Oświata i wychowanie 4 500,00 
 80115  Technika 4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

Razem: 4 500,00 

Id: 74056FF2-0EFB-4EB1-9642-B94D4209334A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




